PAGE

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЯБЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 июля 2024 года                                                                                   № 49
Об утверждении графика приема граждан депутатами земского собрания Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» на 3 квартал 2024 года
В соответствии с Уставом Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Яблоновского сельского поселения, земское собрание Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» решило:

1. Утвердить единый день приема граждан депутатами земского собрания Яблоновского сельского поселения на территории сельского поселения:

- Четверг , с 15-00 до 16-00 часов в здании администрации Яблоновского сельского поселения (график прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в Порядке, определенном Уставом Яблоновского сельского поселения и разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (https://post.belregion.ru/owa/jablonovo@ko.belregion.ru).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Яблоновского сельского поселения Адомайтене Л.М.

Глава Яблоновского

сельского поселения                                                      Л.М. Адомайтене
Утвержден:
решением земского собрания Яблоновского сельского поселения
от 27 июля 2024 года № 49
График приема граждан
депутатами земского собрания Яблоновского сельского поселения
на 3 квартал 2024 года
	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дата и день приема
ЧЕТВЕРГ
	Время приема
	Телефон для предварительной записи

	Адомайтене Людмила Михайловна
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	18.07.2024

	15.00 -16.00
	9517679612

	Бараковская Лариса Александровна
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	25.07.2024
	15.00 -16.00
	9611782415

	Духанина  Надежда Леонидовна
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	01.08.2024
	15.00 -16.00
	9292002703

	Елисеев Станислав Викторович
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	08.08.2024
	15.00 -16.00
	9511343178

	Киреева Ольга Александровна
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	15.08.2024
	15.00 -16.00
	9070108830

	Кузнецов Алексей Борисович
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	22.08.2024
	15.00 -16.00
	9507188981

	Куликов Иван Григорьевич
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	29.08.2024
	15.00 -16.00
	9208692012

	Мякшина Валентина Николаевна
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	05.09.2024
	15.00 -16.00
	9517601212

	Мякшина Галина Михайловна
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	12.09.2024
	15.00 -16.00
	9511568964

	Малаев Александр Федорович
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	19.09.2024
	15.00 -16.00
	9070125267

	Сергеев Сергей Геннадьевич
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	26.09.2024
	15.00 -16.00
	9102270121

	Фадеева Татьяна Васильевна
	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	04.07.2024
	15.00 -16.00
	9517657562

	Чащин Александр Васильевич

	с. Яблоново

 ул. Центральная, д. 38/1
	11.07.2024
	15.00 -16.00
	98032996169